
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.12.2024                                                                                                                 № 1838 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Кировской районной администрации от 

01.03.2023 № 267 «Об утверждении тарифов на 

платные услуги, оказываемые муниципальным 

казенным учреждением «Спортивная школа 

«Лидер» города Кирова и Кировского района 

Калужской области» 

 

На основании ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и 

Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 

01.03.2023 № 267 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые 

муниципальным казенным учреждением «Спортивная школа «Лидер» города 

Кирова и Кировского района Калужской области» следующие изменения: 

- в приложении к постановлению п. 10 раздела 13 изложить в следующей 

редакции: 

10 Граждане РФ, принимающие участие 

в специальной военной операции и 

члены их семей, а также члены семей 

погибших в ходе специальной 

военной операции (по предъявлению 

паспорта, свидетельства о рождении, 

свидетельства о регистрации брака, 

справки от военного комиссариата 

(военной части)   

Все виды услуг  Бесплатно  

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

Глава  Кировской  

районной администрации                                                                     И.Н. Феденков 
 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

“Город Киров и Кировский  район” 

 


